РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                  № 94                                   с.Табунщиково

О внесении изменений в приложение № 1
 к постановлению Администрации  Табунщиковского   сельского поселения

 от    19.08.2016 г.  № 99

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации  Табунщиковского   сельского поселения     от    19.08.2016 г.  № 99     «О создании   малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Табунщиковского сельского поселения», изложив их в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)  и размещения на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения.
3.Постановление  Администрации Табунщиковского  сельского поселения от 08.12.2020  № 73 «О внесении изменений в  приложение  № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского  сельского поселения 19.08.2016 г. № 99» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы   Администрации

Табунщиковского сельского поселения                                           С.Г.Буракова
Приложение  № 1
к постановлению

Администрации

Табунщиковского

сельского поселения
от   18.12.2023    № 94
СОСТАВ

малого   Совета по   межэтническим отношениям при

Администрации  Табунщиковского сельского поселения
	 Буракова  Светлана  Геннадиевна
	-И.о.   главы   Администрации Табунщиковского сельского поселения (председатель   малого  Совета);

	Березанская Елена Владимировна
	- ведущий специалист Администрации Табунщиковского сельского поселения, секретарь  малого  Совета;

	члены Совета:

	Агошко Анна  Анатольевна
	 Военно-учетный работник Администрации Табунщиковского сельского поселения

	 Тихонова Светлана  Васильевна
	 - Директор   МБУК «Табунщиковский СДК»

	 Згоняйко Екатерина Николаевна
	- Председатель   Собрания депутатов –

глава Табунщиковского сельского поселения

	  Ординарцева Ирина Викторовна
	Директор МБОУ  Табунщиковская СОШ

 (по согласованию)

	Кульченко Сергей Александрович
	Ст.УУП  МО  МВД  России  «Красносулинский»   (по согласованию);

2